



DICTAMEN DE EVALUACIÓN

73/2025

Organismo contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Contratación Directa por Compulsa Abreviada 149/2025

Clase: Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad

Motivo de contratación directa: Por monto

Expediente: EXP 5652/2025

Objeto de la contratación: ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS CON DESTINO A DISTINTOS SECTORES DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS - U.N.N.E.

FUNCIONARIOS INTERVINIENTES

Apellido	Nombre	Dependencia
CASTILLO	JUAN FACUNDO	AGRARIAS - DIVISION COMPRAS Y CONTRATACIONES
COLOMBO	DOLORES INES	AGRARIAS - DIVISIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
RUIDIAZ	DIEGO Gabriel	AGRARIAS - DPTO. DE MANTENIMIENTO

La comisión evaluadora aconseja:

OFERENTES ADMISIBLES

Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	
Rubros	INFORMATICA

**Monto total por oferente aconsejado: \$ 767.240,00**

Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	
Rubros	ELECTRICIDAD Y TELEFONIA

Monto total por oferente aconsejado: \$ 9.181.086,81

Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	
Rubros	LIBRERIA,PAP. Y UTILES OFICINA

Monto total por oferente aconsejado: \$ 885.530,40

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	
Rubros	INFORMATICA

Monto total por oferente aconsejado: 0

OFERENTES INADMISIBLES

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	No subsanó su deuda en ARCA en el plazo otorgado.
Rubros	LIBRERIA,PAP. Y UTILES OFICINA

Monto total aconsejado para la adjudicación: \$ 10.833.857,21

Renglón	Descripción
1	CABLE CANAL 100X50MM X 2 METROS. Calidad similar a Genrod.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 11.960,45
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 143.525,40

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 20.109,23
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 241.310,76

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 21.465,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 257.580,00

Orden de mérito	4
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 25.545,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 306.540,00

Renglón	Descripción
2	CAJA CUADRADA ESTANCA SOBREPONER 115 X 115 X 110 MM. Calidad similar a

	Genrod.
--	---------

Orden de mérito	1
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 2.129,39
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 85.175,60

Orden de mérito	2
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 3.369,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 134.760,00

Orden de mérito	3
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 3.344,08
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 133.763,20

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	



Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 10.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 400.000,00

Renglón	Descripción
3	CAJA OCTOGONAL REDONDA SOBREPONER PVC. Calidad similar a Genrod.

Orden de mérito	1
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 1.437,95
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 287.590,00

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 2.400,13
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 480.026,00

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 1.498,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 299.600,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 7.500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.500.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 475,48
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 95.096,00

Renglón	Descripción
4	CAJA RECTANGULAR SOBREPONER 10X5 PVC. Calidad similar a Genrod.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	CALIDAD
Tipo oferta	Principal
Cantidad	110,00
Precio unitario	\$ 2.100,01
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 231.001,10

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal

Cantidad	110,00
Precio unitario	\$ 975,88
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 107.346,80

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	110,00
Precio unitario	\$ 1.512,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 166.320,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	110,00
Precio unitario	\$ 7.500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 825.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	110,00
Precio unitario	\$ 599,95
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 65.994,50

Renglón	Descripción
5	CAÑO RIGIDO D/FRÍO 20 MM PVC. Calidad similar a Genrod.



Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 1.517,47
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 303.494,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 2.090,39
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 418.078,00

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 2.389,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 477.800,00

Orden de mérito	4
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 3.000,00



Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 600.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 1.899,95
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 379.990,00

Renglón	Descripción
6	CAÑO RIGIDO D/FRIO 22 MM PVC. Calidad similar a Genrod.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	150,00
Precio unitario	\$ 2.042,53
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 306.379,50

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	150,00
Precio unitario	\$ 2.195,75
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 329.362,50

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	150,00
Precio unitario	\$ 3.213,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 481.950,00

Orden de mérito	4
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	150,00
Precio unitario	\$ 3.900,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 585.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	150,00
Precio unitario	\$ 2.217,23
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 332.584,50

Renglón	Descripción
7	CONECTOR PVC (20MM). Calidad similar a Genrod.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	400,00
Precio unitario	\$ 129,87
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 51.948,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	400,00
Precio unitario	\$ 176,88
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 70.752,00

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	400,00
Precio unitario	\$ 229,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 91.600,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	400,00
Precio unitario	\$ 1.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 400.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	400,00
Precio unitario	\$ 210,14
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 84.056,00

Renglón	Descripción
8	CONECTOR PVC (22MM). Calidad similar a Genrod.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	UNIFICAR CRITERIOS
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 245,58
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 73.674,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 205,15
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 61.545,00

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 432,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 129.600,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 1.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 300.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 243,75
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 73.125,00

Renglón	Descripción
9	GRAMPAS PVC 20 MM. Calidad similar a Genrod.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	UNIFICAR CRITERIOS
Tipo oferta	Principal
Cantidad	440,00
Precio unitario	\$ 131,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 57.640,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	440,00
Precio unitario	\$ 85,02
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 37.408,80

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	440,00
Precio unitario	\$ 229,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 100.760,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	440,00
Precio unitario	\$ 1.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 440.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	440,00
Precio unitario	\$ 101,01



Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 44.444,40

Renglón	Descripción
10	GRAMPAS PVC 22 MM. Calidad similar a Genrod.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	UNIFICAR CRITERIOS
Tipo oferta	Principal
Cantidad	240,00
Precio unitario	\$ 141,73
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 34.015,20

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	240,00
Precio unitario	\$ 108,49
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 26.037,60

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	240,00
Precio unitario	\$ 243,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 58.320,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	240,00
Precio unitario	\$ 1.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 240.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	240,00
Precio unitario	\$ 128,89
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 30.933,60

Renglón	Descripción
11	CURVA PVC 20 MM. Calidad similar a Genrod.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	120,00
Precio unitario	\$ 289,98
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 34.797,60

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	120,00
Precio unitario	\$ 295,72
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 35.486,40

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	120,00
Precio unitario	\$ 499,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 59.880,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	120,00
Precio unitario	\$ 1.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 120.000,00

Oferente inadmisibles, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	120,00
Precio unitario	\$ 351,33
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 42.159,60

Renglón	Descripción
12	CURVA PVC 22 MM. Calidad similar a Genrod.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	65,00
Precio unitario	\$ 345,74
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 22.473,10

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	65,00
Precio unitario	\$ 353,02
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 22.946,30

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	65,00
Precio unitario	\$ 594,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 38.610,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	65,00
Precio unitario	\$ 1.000,00



Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 65.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	65,00
Precio unitario	\$ 243,74
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 15.843,10

Renglón	Descripción
13	UNION PVC 20 MM. Calidad similar a Genrod.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	70,00
Precio unitario	\$ 96,77
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 6.773,90

Orden de mérito	2
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	70,00
Precio unitario	\$ 167,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 11.690,00

Orden de mérito	3
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	70,00
Precio unitario	\$ 194,06
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 13.584,20

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	70,00
Precio unitario	\$ 1.200,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 84.000,00

Oferente inadmisibles, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	70,00
Precio unitario	\$ 230,56
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 16.139,20

Renglón	Descripción
14	UNION PVC 22 MM. Calidad similar a Genrod.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 128,74
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 6.437,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 218,09
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 10.904,50

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 222,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 11.100,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 1.200,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 60.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 419,40
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 20.970,00

Renglón	Descripción
15	CABLE UNIPOLAR 1X 1,5 MM2. color CELESTE. normas IRAM. Calidad similar a IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	450,00
Precio unitario	\$ 390,76
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 175.842,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	450,00
Precio unitario	\$ 523,52
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 235.584,00

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal

Cantidad	450,00
Precio unitario	\$ 544,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 244.800,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	450,00
Precio unitario	\$ 1.200,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 540.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	450,00
Precio unitario	\$ 469,17
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 211.126,50

Renglón	Descripción
16	CABLE UNIPOLAR 1X 1,5 MM2. color ROJO. normas IRAM. Calidad similar a IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 390,76
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 117.228,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 523,52
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 157.056,00

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 544,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 163.200,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia técnica
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 1.200,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 360.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 469,17



Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 140.751,00

Renglón	Descripción
17	CABLE UNIPOLAR 1X 1,5 MM2. color NEGRO. normas IRAM. Calidad similar a IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 390,76
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 117.228,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 523,52
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 157.056,00

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 544,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 163.200,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 1.200,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 360.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 469,17
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 140.751,00

Renglón	Descripción
18	CABLE UNIPOLAR 1X 1,5 MM2. color MARRON. normas IRAM. Calidad similar a IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 390,76
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 117.228,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal

Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 523,52
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 157.056,00

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 544,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 163.200,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 1.200,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 360.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 469,17
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 140.751,00

Renglón	Descripción
19	CABLE UNIPOLAR 1X 2,5 MM2. color CELESTE. normas IRAM. Calidad similar a IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	700,00
Precio unitario	\$ 624,05
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 436.835,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	700,00
Precio unitario	\$ 835,10
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 584.570,00

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	700,00
Precio unitario	\$ 885,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 619.500,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	700,00
Precio unitario	\$ 1.500,00

Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 1.050.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	700,00
Precio unitario	\$ 765,78
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 536.046,00

Renglón	Descripción
20	CABLE UNIPOLAR 1X 2,5 MM2. color ROJO. normas IRAM. Calidad similar a IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 624,05
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 187.215,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 835,10
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 250.530,00

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 885,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 265.500,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 1.500,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 450.000,00

Oferente inadmisibles, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 765,78
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 229.734,00

Renglón	Descripción
21	CABLE UNIPOLAR 1X 2,5 MM2. color MARRON. normas IRAM. Calidad similar a IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal

Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 624,05
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 187.215,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 835,10
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 250.530,00

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 885,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 265.500,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 1.500,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 450.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 765,78
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 229.734,00

Renglón	Descripción
22	CABLE UNIPOLAR 1X 2,5 MM2. color NEGRO. normas IRAM. Calidad similar a IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 624,05
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 187.215,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 835,10
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 250.530,00

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal

Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 885,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 265.500,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 1.500,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 450.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 765,78
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 229.734,00

Renglón	Descripción
23	CABLE UNIPOLAR 1X 2,5 MM2. color VERDE/AMARILLO. normas IRAM. Calidad similar a IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	600,00
Precio unitario	\$ 624,05
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 374.430,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	600,00
Precio unitario	\$ 835,10
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 501.060,00

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	600,00
Precio unitario	\$ 885,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 531.000,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	600,00
Precio unitario	\$ 1.500,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 900.000,00

Oferente inadmisibles, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	600,00
Precio unitario	\$ 765,78

Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 459.468,00

Renglón	Descripción
24	CABLE UNIPOLAR 1X 4 MM2. color CELESTE. normas IRAM. Calidad similar a IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	400,00
Precio unitario	\$ 997,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 398.800,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	400,00
Precio unitario	\$ 1.320,26
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 528.104,00

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	400,00
Precio unitario	\$ 1.419,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 567.600,00

Orden de mérito	4
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	400,00
Precio unitario	\$ 1.800,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 720.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	400,00
Precio unitario	\$ 1.211,41
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 484.564,00

Renglón	Descripción
25	CABLE UNIPOLAR 1X 4 MM2. color ROJO. normas IRAM. Calidad similar a IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 997,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 199.400,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 1.320,26
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 264.052,00

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 1.419,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 283.800,00

Orden de mérito	4
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 1.800,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 360.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 1.211,41
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 242.282,00

Renglón	Descripción
26	CABLE UNIPOLAR 1X 4 MM2. color MARRON. normas IRAM. Calidad similar a IMSA.



Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 997,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 199.400,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 1.320,26
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 264.052,00

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 1.419,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 283.800,00

Orden de mérito	4
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 1.800,00



Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 360.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 1.211,41
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 242.282,00

Renglón	Descripción
27	CABLE UNIPOLAR 1X 4 MM2. color NEGRO. normas IRAM. Calidad similar a IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 997,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 199.400,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 1.320,26
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 264.052,00

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 1.419,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 283.800,00

Orden de mérito	4
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 1.800,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 360.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 1.211,41
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 242.282,00

Renglón	Descripción
28	CABLE UNIPOLAR 1X 4 MM2. color VERDE/AMARILLO. normas IRAM. Calidad similar a IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 997,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 299.100,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 1.320,26
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 396.078,00

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 1.419,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 425.700,00

Orden de mérito	4
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 1.800,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 540.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 1.211,41
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 363.423,00

Renglón	Descripción
29	CABLE UNIPOLAR 1X 6 MM2. color CELESTE. normas IRAM. Calidad similar a IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 1.471,79
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 294.358,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 1.952,77
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 390.554,00

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal

Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 2.088,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 417.600,00

Orden de mérito	4
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 2.400,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 480.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 1.830,56
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 366.112,00

Renglón	Descripción
30	CABLE UNIPOLAR 1X 6 MM2. color ROJO. normas IRAM. Calidad similar a IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	150,00
Precio unitario	\$ 1.471,79
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 220.768,50

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	150,00
Precio unitario	\$ 1.952,77
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 292.915,50

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	150,00
Precio unitario	\$ 2.088,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 313.200,00

Orden de mérito	4
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	150,00
Precio unitario	\$ 2.400,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 360.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	150,00
Precio unitario	\$ 1.830,56

Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 274.584,00

Renglón	Descripción
31	CABLE UNIPOLAR 1X 6 MM2. color NEGRO. normas IRAM. Calidad similar a IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	150,00
Precio unitario	\$ 1.471,79
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 220.768,50

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	150,00
Precio unitario	\$ 1.952,77
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 292.915,50

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	150,00
Precio unitario	\$ 2.088,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 313.200,00

Orden de mérito	4
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	150,00
Precio unitario	\$ 2.400,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 360.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	150,00
Precio unitario	\$ 1.830,56
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 274.584,00

Renglón	Descripción
32	CABLE UNIPOLAR 1X 6 MM2. color MARRON. normas IRAM. Calidad similar a IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	150,00
Precio unitario	\$ 1.471,79
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 220.768,50

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	150,00
Precio unitario	\$ 1.952,77
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 292.915,50

Orden de mérito	3
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	150,00
Precio unitario	\$ 2.400,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 360.000,00

Orden de mérito	4
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	150,00
Precio unitario	\$ 2.534,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 380.100,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	150,00
Precio unitario	\$ 1.830,56
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 274.584,00

Renglón	Descripción
33	CABLE UNIPOLAR 1X 10 MM2. color CELESTE. normas IRAM. Calidad similar a IMSA.



Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	60,00
Precio unitario	\$ 2.607,65
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 156.459,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	60,00
Precio unitario	\$ 3.400,29
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 204.017,40

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	60,00
Precio unitario	\$ 4.362,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 261.720,00

Orden de mérito	4
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	60,00
Precio unitario	\$ 4.500,00



Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 270.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	60,00
Precio unitario	\$ 3.168,35
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 190.101,00

Renglón	Descripción
34	CABLE UNIPOLAR 1X 10 MM2. color ROJO. normas IRAM. Calidad similar a IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	60,00
Precio unitario	\$ 2.607,65
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 156.459,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	60,00
Precio unitario	\$ 3.400,29
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 204.017,40

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	60,00
Precio unitario	\$ 4.362,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 261.720,00

Orden de mérito	4
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	60,00
Precio unitario	\$ 4.500,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 270.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	60,00
Precio unitario	\$ 3.168,35
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 190.101,00

Renglón	Descripción
35	CABLE UNIPOLAR 1X 10 MM2. color NEGRO. normas IRAM. Calidad similar a IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	60,00
Precio unitario	\$ 2.607,65
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 156.459,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	60,00
Precio unitario	\$ 3.400,29
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 204.017,40

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	60,00
Precio unitario	\$ 4.362,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 261.720,00

Orden de mérito	4
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	60,00
Precio unitario	\$ 4.500,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 270.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	60,00
Precio unitario	\$ 3.168,35
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 190.101,00

Renglón	Descripción
36	CABLE UNIPOLAR 1X 10 MM2. color MARRON. normas IRAM. Calidad similar a IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	60,00
Precio unitario	\$ 2.607,65
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 156.459,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	60,00
Precio unitario	\$ 3.400,29
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 204.017,40

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal

Cantidad	60,00
Precio unitario	\$ 4.362,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 261.720,00

Orden de mérito	4
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	60,00
Precio unitario	\$ 4.500,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 270.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	60,00
Precio unitario	\$ 3.168,35
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 190.101,00

Renglón	Descripción
37	CABLE UNIPOLAR 1X 10 MM2. color VERDE/AMARILLO. normas IRAM. Calidad similar a IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	60,00
Precio unitario	\$ 2.607,65
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 156.459,00

Orden de mérito	2
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	60,00
Precio unitario	\$ 4.362,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 261.720,00

Orden de mérito	3
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	60,00
Precio unitario	\$ 4.500,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 270.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	60,00
Precio unitario	\$ 3.168,35
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 190.101,00

Renglón	Descripción
38	CABLE UNIPOLAR 1X 16 MM2. color VERDE/AMARILLO. normas IRAM. Calidad similar a IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 4.092,05
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 81.841,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 6.413,51
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 128.270,20

Orden de mérito	3
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 7.000,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 140.000,00

Orden de mérito	4
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 7.432,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 148.640,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 4.987,62
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 99.752,40

Renglón	Descripción
39	CABLE TIPO TALLER 3X 1.5 MM2. color NEGRO. normas IRAM. Calidad similar a IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 1.626,66
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 81.333,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 1.994,70
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 99.735,00

Orden de mérito	3
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 2.400,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 120.000,00

Orden de mérito	4
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 2.660,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 133.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 1.268,36
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 63.418,00

Renglón	Descripción
40	CABLE TIPO TALLER 5X 2.5 MM2. color NEGRO. normas IRAM. Calidad similar a IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 3.330,13
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 166.506,50

Orden de mérito	2
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 5.690,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 284.500,00

Orden de mérito	3
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 6.150,00
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 307.500,00

Orden de mérito	4
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 6.395,03
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 319.751,50

Renglón	Descripción
41	BASTIDOR 3 MODULOS STANDARD RECTANGULAR. similar Jeluz P/B.O REGINA, N.B.O

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	

Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 283,07
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 56.614,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 417,43
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 83.486,00

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 687,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 137.400,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 1.050,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 210.000,00



Renglón	Descripción
42	TAPA BASTIDOR STANDARD BLANCA. Similar Jeluz Regina.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 292,13
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 58.426,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 457,58
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 91.516,00

Orden de mérito	3
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 100.000,00

Orden de mérito	4
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	



Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 752,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 150.400,00

Renglón	Descripción
43	MODULO CIEGO BLANCO . Similar Jeluz

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	130,00
Precio unitario	\$ 65,67
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 8.537,10

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	130,00
Precio unitario	\$ 97,22
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 12.638,60

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	130,00
Precio unitario	\$ 159,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 20.670,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	130,00
Precio unitario	\$ 500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 65.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	130,00
Precio unitario	\$ 1.268,36
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 164.886,80

Renglón	Descripción
44	MODULO PUNTO BLANCO. Similar Jeluz

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 481,86
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 14.455,80

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 710,60
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 21.318,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	ERROR DE COTIZACION
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 2.543,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 76.290,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 834,72
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 25.041,60

Renglón	Descripción
45	MODULO TOMA 10A. Similar Jeluz

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 578,89
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 173.667,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 854,61
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 256.383,00

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 1.389,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 416.700,00

Orden de mérito	4
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 1.500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 450.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	300,00
Precio unitario	\$ 891,32

Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 267.396,00

Renglón	Descripción
46	MODULO TOMA 20A. Similar Jeluz

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 1.078,69
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 32.360,70

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 1.591,70
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 47.751,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 2.452,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 73.560,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 1.694,10
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 50.823,00

Renglón	Descripción
47	LISTON DOBLE TUBO LED SOBREPONER. largo: 1.2m

Orden de mérito	1
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 3.670,67
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 183.533,50

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 3.719,78
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 185.989,00

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal

Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 6.330,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 316.500,00

Renglón	Descripción
48	TUBO LED 18 W.

Orden de mérito	1
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 2.295,52
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 229.552,00

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 2.331,34
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 233.134,00

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 3.905,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 390.500,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 5.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 500.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 3.235,68
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 323.568,00

Renglón	Descripción
49	Jabalina de Puesta a Tierra 2 metros x 5/8 con Toma Cable. Normas IRAM

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	CALIDAD
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 44.639,34
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 89.278,68

Orden de mérito	2
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal

Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 44.145,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 88.290,00

Orden de mérito	3
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 55.252,33
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 110.504,66

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 26.463,92
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 52.927,84

Renglón	Descripción
50	Caja de inspección 15x15

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 1.781,96
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 3.563,92

Orden de mérito	2
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 2.552,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 5.104,00

Orden de mérito	3
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 4.234,39
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 8.468,78

Renglón	Descripción
51	BARRA AISLADA PARA RIEL DIN 7 CONEXIONES.

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 5.534,71
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 55.347,10

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	



Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 6.023,52
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 60.235,20

Renglón	Descripción
52	GABINETE ESTANCO C/CONTRAFRENTE CALADO 300x450x100. (Ancho x Alto x Profundidad en mm). Similar Genrod

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 105.068,36
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 420.273,44

Orden de mérito	2
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 166.585,50
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 666.342,00

Orden de mérito	3
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 181.326,87
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 725.307,48

Orden de mérito	4
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 304.500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.218.000,00

Renglón	Descripción
53	GABINETE ESTANCO C/CONTRAFRENTE CALADO 450x450x100. (Ancho x Alto x Profundidad en mm). Similar Genrod

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 135.835,48
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 135.835,48

Orden de mérito	2
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 171.450,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 171.450,00

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado



Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 209.131,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 209.131,00

Orden de mérito	4
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 234.424,11
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 234.424,11

Renglón	Descripción
54	GABINETE PVC PARA SOBRE PONER 4 POLOS. Similar Genrod

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	CALIDAD
Tipo oferta	Principal
Cantidad	7,00
Precio unitario	\$ 6.948,94
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 48.642,58

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	7,00
Precio unitario	\$ 2.278,92
Unidad de medida	UNIDAD



Monto total	\$ 15.952,44
--------------------	--------------

Renglón	Descripción
55	INTERRUPTOR DIFERENCIAL TETRAPOLAR 40A 30 Ma. Similar General Electric

Orden de mérito	1
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 62.990,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 251.960,00

Orden de mérito	2
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 64.200,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 256.800,00

Orden de mérito	3
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 65.696,93
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 262.787,72

Orden de mérito	4
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 72.447,92
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 289.791,68

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 69.878,73
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 279.514,92

Renglón	Descripción
56	INTERRUPTOR DIFERENCIAL BIPOLAR 40A 30 Ma. Similar General Electric.

Orden de mérito	1
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	UNIFICAR MATERIALES
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 42.200,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 253.200,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 31.121,25
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 186.727,50

Orden de mérito	3
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 42.049,10
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 252.294,60

Orden de mérito	4
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 45.900,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 275.400,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 38.618,14
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 231.708,84

Renglón	Descripción
57	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TETRAPOLAR 40 A. similar Jeluz

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 15.883,29
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 31.766,58

Orden de mérito	2
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 20.295,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 40.590,00

Orden de mérito	3
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 23.197,70
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 46.395,40

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 45.000,00

Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 90.000,00

Renglón	Descripción
58	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TETRAPOLAR 32 A. similar Jeluz

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 14.404,41
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 28.808,82

Orden de mérito	2
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 17.990,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 35.980,00

Orden de mérito	3
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 20.902,14
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 41.804,28

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 63.558,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 127.116,00

Renglón	Descripción
59	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TETRAPOLAR 20 A. similar Jeluz

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	8,00
Precio unitario	\$ 14.404,41
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 115.235,28

Orden de mérito	2
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	8,00
Precio unitario	\$ 17.990,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 143.920,00

Orden de mérito	3
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado

Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	8,00
Precio unitario	\$ 20.902,14
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 167.217,12

Orden de mérito	4
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	8,00
Precio unitario	\$ 25.500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 204.000,00

Renglón	Descripción
60	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR 32 A. similar Jeluz

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	UNIFICAR MATERIALES
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 7.199,74
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 28.798,96

Orden de mérito	2
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 8.800,00
Unidad de medida	UNIDAD



Monto total	\$ 35.200,00
--------------------	--------------

Orden de mérito	3
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 7.193,48
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 28.773,92

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 25.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 100.000,00

Oferente inadmisibles, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 8.918,78
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 35.675,12

Renglón	Descripción
61	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR C16, 16A. similar Jeluz

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado

Observaciones	UNIFICAR MATERIALES
Tipo oferta	Principal
Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 7.197,24
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 86.366,88

Orden de mérito	2
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 8.800,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 105.600,00

Orden de mérito	3
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 7.193,48
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 86.321,76

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 20.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 240.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 5.653,57
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 67.842,84

Renglón	Descripción
62	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR C20, 20A. similar Jeluz

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	UNIFICAR MATERIALES
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 7.197,24
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 71.972,40

Orden de mérito	2
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 8.800,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 88.000,00

Orden de mérito	3
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal

Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 7.193,48
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 71.934,80

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 20.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 200.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 8.918,78
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 89.187,80

Renglón	Descripción
63	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR C10, 10A. similar Jeluz

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	UNIFICAR MATERIALES
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 7.197,24
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 71.972,40

Orden de mérito	2
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 8.800,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 88.000,00

Orden de mérito	3
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 7.193,48
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 71.934,80

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 20.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 200.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 8.918,78



Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 89.187,80

Renglón	Descripción
64	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR C16, 16A. similar Jeluz

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 10.815,70
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 32.447,10

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 14.425,78
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 43.277,34

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 16.337,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 49.011,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 15.343,17
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 46.029,51

Renglón	Descripción
65	SECCIONADOR 160A AEREO NH00

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	9,00
Precio unitario	\$ 31.650,80
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 284.857,20

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	9,00
Precio unitario	\$ 61.917,21
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 557.254,89

Orden de mérito	3
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	9,00
Precio unitario	\$ 75.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 675.000,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	9,00
Precio unitario	\$ 103.890,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 935.010,00

Renglón	Descripción
66	FUSIBLE NH 00 63A

Orden de mérito	1
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 8.590,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 103.080,00

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 8.868,23
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 106.418,76

Orden de mérito	3
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 9.574,06
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 114.888,72

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 4.001,87
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 48.022,44

Renglón	Descripción
67	SOPORTE PARA SECCIONADOR AEREO 160A FUSIBLE NH

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 7.018,18
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 21.054,54

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal

Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 13.728,98
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 41.186,94

Renglón	Descripción
68	MORDAZA DE SUSPENSIÓN PARA CABLE PREENSAMBLADO

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 14.761,03
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 88.566,18

Renglón	Descripción
69	TERMINALES PUNTA HUECA TIF 4 MM

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 46,73
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.401,90

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 124,70
Unidad de medida	UNIDAD



Monto total	\$ 3.741,00
--------------------	-------------

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 589,88
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 17.696,40

Renglón	Descripción
70	TERMINALES PUNTA HUECA TIF 6 MM

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 70,10
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.103,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 215,31
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 6.459,30

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal



Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 628,27
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 18.848,10

Renglón	Descripción
71	TERMINALES PUNTA HUECA TIF 10 MM

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 93,46
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.803,80

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 281,70
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 8.451,00

Oferente inadmisibles, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 949,47
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 28.484,10

Renglón	Descripción
72	PRECINTOS 200MM. Color negro.



Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 45,82
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 9.164,00

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 62,65
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 12.530,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 57,97
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 11.594,00

Renglón	Descripción
73	Morseto derivacion Pkd16 linea 25-95/25-95. 2 BULONES

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 5.762,06

Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 69.144,72

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 13.044,75
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 156.537,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 7.896,14
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 94.753,68

Renglón	Descripción
74	TARUGO con tope PARA PARED 8mm

Orden de mérito	1
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 48,75
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 9.750,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 34,02
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 6.804,00

Renglón	Descripción
75	TORNILLO 8mm

Orden de mérito	1
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 53,47
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 10.694,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	200,00
Precio unitario	\$ 46,62
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 9.324,00

Renglón	Descripción
76	CINTA AISLADORA X 20 METROS. COLOR NEGRO

Orden de mérito	1
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal

Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 1.909,26
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 38.185,20

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 2.157,67
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 43.153,40

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 2.389,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 47.780,00

Orden de mérito	4
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 4.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 80.000,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 1.717,74
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 34.354,80

Renglón	Descripción
77	CABEZAL FOTOCONTROL ELECTROMECHANICO 10A PARA ZOCALO TIPO NEMA (SIN BASE)

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 8.313,22
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 83.132,20

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 13.024,79
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 130.247,90

Renglón	Descripción
78	LAMPARA LED 30 W. E27 - LUZ FRIA 6500k

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio

Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	15,00
Precio unitario	\$ 3.542,65
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 53.139,75

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	15,00
Precio unitario	\$ 4.638,31
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 69.574,65

Orden de mérito	3
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	15,00
Precio unitario	\$ 7.500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 112.500,00

Orden de mérito	4
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	15,00
Precio unitario	\$ 8.897,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 133.455,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	15,00
Precio unitario	\$ 5.281,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 79.215,00

Renglón	Descripción
79	LAMPARA LED 50 W. E27 - LUZ FRIA 6500k

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	15,00
Precio unitario	\$ 6.075,04
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 91.125,60

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	15,00
Precio unitario	\$ 9.296,88
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 139.453,20

Orden de mérito	3
Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	15,00
Precio unitario	\$ 13.509,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 202.635,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	15,00
Precio unitario	\$ 25.515,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 382.725,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	15,00
Precio unitario	\$ 8.930,92
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 133.963,80

Renglón	Descripción
80	PLAFON LED 24W SOBREPONER LUZ DIA (6500K). Color Blanco

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 16.408,36
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 49.225,08

Orden de mérito	2
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 24.934,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 74.802,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 15.631,82
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 46.895,46

Renglón	Descripción
81	LISTON PARA TUBO LED SOBREPONER. largo: 0.60m

Orden de mérito	1
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 2.195,75
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 21.957,50

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 2.500,52
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 25.005,20

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 4.260,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 42.600,00

Renglón	Descripción
82	TUBO LED 9W (60cm)

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 1.294,09
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 12.940,90

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 2.114,92
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 21.149,20

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 2.800,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 28.000,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL - 20-44966679-9
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 20.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 200.000,00

Oferente inadmisibles, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 2.359,35
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 23.593,50

Renglón	Descripción
83	LUCES DE EMERGENCIA 60 LED.

Orden de mérito	1
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 15.900,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 159.000,00

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 29.600,79
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 296.007,90

Orden de mérito	3
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 29.923,57
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 299.235,70

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 51.643,10
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 516.431,00

Renglón	Descripción
84	BASTIDOR MIGNON 1 MODULO



Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 274,02
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 8.220,60

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 404,77
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 12.143,10

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 624,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 18.720,00

Renglón	Descripción
85	TAPA BASTIDOR MIGNON STANDAR BLANCA. Similar Jeluz Regina

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal

Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 301,19
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 9.035,70

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 456,53
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 13.695,90

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 686,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 20.580,00

Renglón	Descripción
86	CONTACTOR TRIPOLAR 12 AMPER BOBINA 24 V

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	CALIDAD
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 47.392,75
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 47.392,75

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 18.854,25
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 18.854,25

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 30.500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 30.500,00

Renglón	Descripción
87	RELE TERMICO 1 a 2 amper

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 75.911,07
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 75.911,07

Renglón	Descripción
88	FLOTANTE AUTOMATICO PARA TANQUE DE AGUA

Orden de mérito	1
------------------------	---

Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 7.796,62
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 15.593,24

Orden de mérito	2
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 8.339,85
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 16.679,70

Orden de mérito	3
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 14.084,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 28.168,00

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 12.616,93
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 25.233,86

Renglón	Descripción
89	Piloto Señalizador 220 V. Plástico Ø22 mm LED Tapa de Gabinete - Rojo

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 2.597,94
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 7.793,82

Orden de mérito	2
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 3.483,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 10.449,00

Orden de mérito	3
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 6.894,06
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 20.682,18

Oferente inadmisibile, oferta no aceptada

Oferente	CERAMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Tipo oferta	Principal

Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 8.727,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 26.181,00

Renglón	Descripción
90	Selectora 3 Posiciones Fijas 2NA plastica

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 6.337,40
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 6.337,40

Orden de mérito	2
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 17.828,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 17.828,00

Renglón	Descripción
91	Selectora 2 Posiciones Fijas ON/ OFF plástica

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 4.821,93
Unidad de medida	UNIDAD



Monto total	\$ 4.821,93
--------------------	-------------

Orden de mérito	2
Oferente	CACCIOPPOLI, SILVIA ADRIANA - 23-29674837-4
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 21.940,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 21.940,00

Renglón	Descripción
92	TRASFORMADOR 220V / 24 V 100 W PARA RIEL DIN

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 38.180,35
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 38.180,35

Renglón	Descripción
93	Seccionador porta fusible tipo tabaquera 10x38 mm para riel DIN

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 11.427,99
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 34.283,97

Renglón	Descripción
----------------	--------------------

94	Cartucho fusible cilíndrico 4 A - 10 x 38 mm
----	--

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	3,00
Precio unitario	\$ 2.606,01
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 7.818,03

Renglón	Descripción
95	Adaptador de rosca tipo goliat a E27

Orden de mérito	1
Oferente	Reynaldo J. Badaraco - 20-30359742-6
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 1.909,26
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 19.092,60

Orden de mérito	2
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 3.900,94
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 39.009,40

Renglón	Descripción
96	Ficha toma industrial de 16A (3+N) de aplicar

Orden de mérito	1
Oferente	ELECTRO JUNIN S.R.L. - 30-61883437-5
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 27.667,53
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 55.335,06

OBSERVACIONES

Habiéndose efectuado el análisis de las ofertas en ocasión de la Contratación Directa N° 149/25 y teniendo en cuenta: 1) Los aspectos formales en cuanto al cumplimiento de los requisitos exigidos en la Res. N° 1009/24 C.S. - U.N.N.E. y Pliego de Bases y Condiciones Particulares y 2) las características/especificaciones de los productos a adquirir; esta Comisión informa y SUGIERE:

1. Al iniciar la evaluación de ofertas es necesario realizar la aclaración previa que a la fecha no se cuenta con un registro de proveedores de la Universidad, continuando con el análisis se observa: a) Ofertas presentadas por las Firmas SANTIAGO DANTE JOEL VARGAS, REYNALDO JORGE BADARACO (NEALUX), CACCIOPPOLI SILVIA ADRIANA (EL CLUB) y ELECTRO JUNIN S.R.L. Resultado de la consulta en ARCA: no poseen deuda con el organismo, por lo tanto, pueden considerarse ofertas VALIDAS.

Por su parte la Firma CERAMICA NORTE S.A. poseía deuda en ARCA según las distintas consultas realizadas (se adjuntan copias) y considerando que no subsanó en el plazo otorgado por esta división, correspondería su desestimación, preservando el principio de igualdad de tratamiento entre oferentes e interesados, según lo establecido en el inc. b) del Art. 25 y el Art. 26 del anexo III (Pliego de Bases y Condiciones Generales) de la Res. N° 1009/24 C.S.

2. Se adjunta informe con el análisis de las características técnicas de los distintos Renglones, el mismo fue efectuado por el taller de mantenimiento indicando en cada caso el criterio de selección y su orden de mérito correspondiente. Se aclara que el orden de mérito del Dictamen puede variar, considerando si una oferta fue desestimada, pasando al orden de mérito que sigue.

3. Considerando lo expuesto, ésta comisión sugiere: a) Aprobar la Contratación Directa N° 149/25; y b) Preadjudicar de la siguiente manera los Reng. 01, 04, 05, 06, 07, 08 09 10,11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57, 58, 59, 60, 61,62, 63, 64, 65, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 77, 78, 79, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94 y 96 a la firma ELECTRO JUNIN S.R.L. por la suma total de \$9.181.086,81 (Pesos Nueve Millones Ciento Ochenta y Un



Mil Ochenta y Seis con 81/100); los Reng. 02, 03, 47, 48, 74, 75, 76, 81 y 95 a la firma NEOLUX del Sr. BADARACO Reynaldo Jorge por la suma total de \$885.530,40 (Pesos Ochocientos Ochenta y Cinco Mil Quinientos Treinta con 40/100); y los Reng.

55, 56, 66 y 83 a la firma EL CLUB de la Sra. CACCIOPPOLI, Silvia Adriana por la suma total de \$767.240,00 (Pesos Setecientos Sesenta y Siete Mil Doscientos Cuarenta con 00/100) dado que los productos ofertados reúnen las características técnicas solicitadas y resultan convenientes a los intereses de ésta Facultad.